股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(�万股)

占总股本

比例

股数(万股) 占总股本比例

红塔创新投资

股份有限公司

合计持有股份 4072 5.46% 3609.5 4.84%

其中：无限售条件股份 4072 5.46% 3609.5 4.84%

有限售条件股份

二、其他相关说明

1、本次减持未违反中国证监会及深圳证券交易所关于上市公司股东减持股份的相关规定。

2、红塔创新计划在公告的减持期间内减持公司股份不超过1,490万股，实际减持462.5万股，未违背其于

2022年10月29日披露的减持计划，红塔创新也未做过最低减持价格的承诺。

三、备查文件

《红塔创新投资股份有限公司关于冰轮环境股份减持计划实施情况的告知函》

冰轮环境技术股份有限公司董事会

2023年5�月22日

证券代码：600308� � � �证券简称：华泰股份 公告编号：2023-030

山东华泰纸业股份有限公司2022年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担法律责任。

重要内容提示：

●每股转增比例

每股转增股份0.4股

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通

股份上市日

Ａ股 2023/5/26 － 2023/5/29 2023/5/29

●差异化分红送转： 否

一、 通过转增股本方案的股东大会届次和日期

本次转增股本方案经公司2023年5月12日的2022年年度股东大会审议通过。

二、 转增股本方案

1.�发放年度：2022年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下

简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.分配方案：

本次转增股本以方案实施前的公司总股本1,083,478,697股为基数， 以资本公积金向全体股东每

股转增0.4股，共计转增433,391,479股，本次分配后总股本为1,516,870,176股。

三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通

股份上市日

Ａ股 2023/5/26 － 2023/5/29 2023/5/29

四、 转增股本实施办法

1.�实施办法

本次转增的股本由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登记在册股东持股

数，按比例直接计入股东账户。

2.�自行发放对象

无

3.�扣税说明

本次资本公积金转增股本不扣税。

五、

股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 0 0 0

二、无限售条件流通股份（流通股） 1,083,478,697 433,391,479 1,516,870,176

1、 A股 1,083,478,697 433,391,479 1,516,870,176

三、股份总数 1,083,478,697 433,391,479 1,516,870,176

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额1,516,870,176股摊薄计算的2022年度每股收益为0.28元。

七、有关咨询办法

联系地址：山东省东营市广饶县大王镇潍高路251号

邮政编码：257335

联系部门：公司证券部

联系电话：0546-7723899

特此公告。

山东华泰纸业股份有限公司董事会

2023年5月23日

股票代码：601211� � � � � � � � � �股票简称：国泰君安 公告编号：2023-037

转债代码：113013� � � � � � � � � �转债简称：国君转债

国泰君安证券股份有限公司

关于A股可转换公司债券跟踪评级结

果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●前次债项评级：“AAA” 主体评级：“AAA” 评级展望：稳定

●本次债项评级：“AAA” 主体评级：“AAA” 评级展望：稳定

●国君转债仍可作为债券质押式回购交易的质押券

根据《上市公司证券发行管理办法》等有关规定，国泰君安证券股份有限公司(以下简称“本公司” )委托信用评级机

构上海新世纪资信评估投资服务有限公司对本公司2017年发行的A股可转换公司债券（债券简称：“国君转债” ）进行

跟踪信用评级。